[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Старорусский район

Администрация Взвадского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2023  № 38

д. Взвад

О проведении муниципальной ярмарки

на территории Взвадского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в  Российской Федерации», частью 3 статьи 3 Федерального закона от 28 де-кабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования тор-говой деятельности в Российской Федерации»,  в целях удовлетворения спро-са населения, Администрация Взвадского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать проведение сезонной, оптово-розничной, универсаль-ной, муниципальной ярмарки (далее - Ярмарка) на территории Взвадского сельского поселения Старорусского муниципального района.

2. Определить ответственным за организацию и проведение ярмарки Администрацию Взвадского сельского поселения.

3. Срок проведения Ярмарки: с 25 мая 2023 года до 30 сентября 2023 года,
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Взвадского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admvzvad.ru).
Исполняющий обязанности Главы

Взвадского сельского поселения                           О.Г. Малова